DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESILIÊNCIA E A
RESISTÊNCIA DA MULHER NA FIGURA DA PERSONAGEM AMADIANA TEREZA
BATISTA de autoria de KELLY APARECIDA ALMEIDA GOUVEIA , LUCRÉCIA DIAS DE
ARAÚJO NUNES, ANDRESSA CRISTINY CHAVES LIMA , foi publicado nos Anais IV
SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br